
 

 

Coromatic Group förvärvar Skandinaviska 
Kraftprodukter AB 
 

- Stärker kunderbjudandet inom säker kraftförsörjning 
 

Den nordiska IT-kontinuitetskoncernen Coromatic Group förvärvar 
Skandinaviska Kraftprodukter AB i Halmstad. Skandinaviska Kraftprodukter 
är branschledande inom reservkraftslösningar och omsätter drygt 50 MSEK. I 
och med förvärvet stärker Coromatic Group sin marknadsledande position 
som helhetsleverantör inom fysisk IT-säkerhet och säker kraftförsörjning i 
Norden. 
 
Coromatic Group strävar efter att trygga sina kunders affärer genom lösningar och 
specialistkompetens inom IT-kontinuitet. Koncernens erbjudande omfattar bland 
annat leverans av kompletta datorhallar, kraftförsörjning, konsultation och service. 
Genom förvärvet av Skandinaviska Kraftprodukter, som har en lång och väl-
dokumenterad erfarenhet inom reservkraft, kan Coromatic Group bredda sitt 
kunderbjudande och öppna upp för bredare och mer omfattande helhetsprojekt då 
organisationen kring kraftförsörjning stärks.  
 
- Förvärvet ger oss ytterligare kompetens och resurser för att kunna erbjuda 

helhetslösningar och framförallt bredda koncernens erbjudande inom avbrottsfri 
kraft i ett nordiskt perspektiv. Vi ser förvärvet som en strategisk satsning och 
som en affär som kommer att gynna våra kunder och alla bolag i koncernen. 
säger Maths Waxin, koncernchef för Coromatic Group. 

 
Coromatic Group har haft ett nära samarbete med Skandinaviska Kraftprodukter AB 
i över tio år och företaget har varit underleverantör i flera av Coromatics projekt där 
reservkraft ingått. Efter förvärvet kommer Skandinaviska Kraftprodukter AB att 
fortsätta verka som ett eget bolag inom Coromatic Group och behåller sitt säte i 
Halmstad. 
 
- Vi ser mycket stora möjligheter i att bli en del av Coromatic Group. De har ett 

driv och ett sätt att arbeta som vi uppskattar och gärna blir en del av. Förvärvet 
ligger helt rätt i tiden och tillsammans kommer vi att kunna dra nytta av varandra 
i form av både ökad räckvidd och fler kompetenta resurser. Detta ger oss 
möjlighet att delta i större projekt, säger Christer Rosenberg, VD för 
Skandinaviska Kraftprodukter AB. 

 
Förutom Skandinaviska Kraftprodukter ingår även Coromatic AB, danska Scanpocon 
A/S, norska Metric AS och svenska Metric Power Systems AB i Coromatic Group. 
Koncernen, vars huvudägare är Litorina, omsatte 723 miljoner under 2009. I 
samband med förvärvet blir ägarna av Skandinaviska Kraftprodukter AB delägare i 
Coromatic Group. Genom förvärvet växer koncernen från 200 till 223 medarbetare. 
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För mer information, besök gärna www.coromaticgroup.com eller kontakta; 
Coromatic Group 
Maths Waxin, Koncernchef  
+46 (8) 564 605 90  
maths.waxin@coromatic.se 
 
Skandinaviska Kraftprodukter AB 
Christer Rosenberg, VD 
+46 (0)708 188163 
christer@skpab.se 
  
Om Coromatic Group 
Om Coromatic Group  
Coromatic Group är en nordisk koncern med en ledande position inom IT-kontinuitet och 
säker kraftförsörjning. Gruppen erbjuder såväl analystjänster och strategisk rådgivning som 
projektering av kompletta datorhallar och helhetslösningar för säker kraftförsörjning. 
Företagsgruppen består av svenska Coromatic AB och Metric Power Systems AB samt Metric 
AS i Norge och Scanpocon AS i Danmark. Huvudägare är private equity-bolaget Litorina. 
 
Totalt omsatte gruppen 723 MSEK under 2009. Gemensamt har de fyra systerbolagen påvisat 
en årlig tillväxt om 25 procent de senaste fyra åren. Koncernen har efter förvärvet 223 
medarbetare och huvudkontor i Bromma utanför Stockholm. 


